[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2-се йорт

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-78, 2-90-35

Четвертое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2011 года № 27

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан от 28 марта 2011 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, согласно Уставу сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1.Внести в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 28 марта 2011 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
      1.1. Пункт 5.3 дополнить предложением следующего содержания:
     «информация подлежит опубликованию в официальных печатных изданиях и размещению на официальных сайтах в сети «Интернет», определенных уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией (далее-соответственно официальное печатное издание и официальный сайт в сети «Интернет»)».

      1.2. Пункт 5.5 дополнить предложением следующего содержания:

«вместе с заявкой претенденты представляют следующие документы:
      юридические лица:

      заверенные копии учредительных документов;
      документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации,  субъекта Российской Федерации, муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица и подписанное его руководителем письмо);
      документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности;

      физические лица предъявляют документ, удостоверяющий личность, или представляют копии всех его листов».

      2.Обнародовать настоящее Решение 26 августа 2011 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2.

      3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения:                                                              А.Ф.Закиров